
"Каз РМПЦ" ЖШС
Он.алту рэамЫдеп кредиторлар талаптарыньщ Ti3miwii

/с Кезек, кредитордъщ Т.А.О. (бар 
болса)/атауы

Кредитордыц
жеке

сэйкестещцру
HeMipi/бизнес
сэйкестенд!ру

HOMipi
(ЖСН/БСН)

Койылган 
талаптардьщ 

сомасы (тенге)

■Э к i \и 11 i кабылдаган 
шеннмнщ 

неп'зд1лп'1н 
растайтын кужаттар 
(атауы, кунц HeMipi), 
берешек туындагаы 

кун

Е ске р тпе

1 2 3 4 5 6

1. BipiHini кезек -

3) Енбек шарты бойынша жумыс щтеген 
адамдарга борышкерде оцалту туралы ic 
журпзу козгалганга д е й н  6ip жьш 
алдындага кунтазбелш он ею ай бурын 
калыптаск.ан орташа айлык жалакыдан

1 Акунаев Ильгизяр Фатхетдинович 570616300531 32330,0 11.12.2017 талап

2 Ануфриев Вячеслав Петрович 770706300314 137155,0 11.12.2017 талап

3 Бердюгин Сергей Сергеевич 770407302682 220334,0 11.12.2017 талап

4 Бойко Николай Юрьевич 580102304303 205159,0 11.12.2017 талап

.5 Былинин Андрей Сергеевич 900828301236 95839,0 11.12.2017 талап

6 Васильков Владимир Витальевич 810601303259 318256,0 11.12.2017 талап

7 Васильков Вячеслав Витальевич 791217301925 353144,0 11.12.2017 талап

8 Емельянов Александр Петрович 621114399010 437895,0 11.12.2017 тал ап

9 Ермолаев Юрий Иванович 650323301722 274170,0 11.12.2017 талап

10 Жуебаев Владимир Собетканович 820311300349 422440,0 11.12.2017 талап

11 Игнатович Виктор Сергеевич 930822350287 10300,0 11.12.2017 талап

12 Игнатович Сергей Леонидович 691130301634 47551,0 11.12.2017 талап

13 Имангазинова Г алина Мулюшева 580930401802 137041,0 11.12.2017 талап

14 Кузнецов Александр Иванович 770303301420 165797,0 11.12.2017 талап

15 Лещенко Игорь Викторович 800429400958 188534,0 11.12.2017 тал ап

16 Лобанов Сергей Николаевич 650217300619 632591,0 11.12.2017 талап

17 Лубягин Дмитрий Александрович 810223304728 122208,0 11.12.2017 талап

18 Овчаров Евгений Иванович 661015301168 364015,0 11.12.2017 талап

19 Оришин Сергей Валерьянович 780425300498 382142,0 11.12.2017 талап

20 Педенко Александр Александрович 910421351281 407345,0 11.12.2017 талап

21 Рейценштейн Игорь Владимирович 830604302598 427591,0 11.12.2017 талап



22 Сергунов Александр Павлович 591204300954 320741,0 11.12.2017 талап

23 Сосновский Николай Александрович 870709302487 325617,0 11.12.2017 талап

24 Сотников Сергей Алексеевич 610502300412 * 414120,0 11.12.2017 талап

25 Шахтурова Татьяна Николаевна 800429400958 488345,0 11.12.2017 талап

26 Шпилев Виктор Афанасьевич 480422301209 178605,0 11.12.2017 талап
Ж иыны: 7109265,0

4) Борышкерде оцалту туралы ic журпзу 
козгалганга деШн Sip жыл алдындагы 
Кунтабелк он е й  ай бурын 
калыптаскан орташа айлык жалакы 
есебшен М емлекегпк элеуметпк 
сактандыру корына эяеуметтш 
...... 7  ;

1 Бердюгйн Сергей Сергеевич 770407302682 10151,0 11.12.2017 талап

2 Бойко Николай Юрьевич 580102304303 3879,0 11.12.2017 талап

3 Васильков Владимир Витальевич 810601303259 13101,0 11.12.2017 талап

4 Васильков Вячеслав Витальевич 791217301925 14995,0 11.12.2017 талап

5 Ермолаев Юрий Иванович 650323301722 9488,0 И . 12.2017 талап

6 Жуебаев Владимир Собеткакович 820311300349 10336,0 11.12.2017 талап

7 Кузнецов: Александр Иванович 770303301420 4145,0 11.12.2017 талап

8 Лещенко Игорь Викторович 800429400958 4500,0 11.12.2017 талап

9 Лобанов Сергей Николаевич 650217300619 21600,0 11.12.2017 талап

10 Лубягнн Дмитрий Александрович 810223304728 1226,0 11.12.2017 талап

11 Овчаров Евгений Иванович 661015301168 14076,0 11.12.2017 талап

12 Оришин Сергей Валерьянович 780425300498 16478,0 11.12.2017 талап

13 Педенко Александр Александрович 910421351281 12696,0 11.12.2017 талап

14 Рейценштейн Игорь Владимирович 830604302598 13911,0 11.12.2017 талап

15 Сергунов Александр Павлович 591204300954 8856,0 11.12.2017 талап

16 Сосновский Николай Александрович 870709302487 11061,0 11.12.2017 талап

17 Сотников Сергей Алексеевич 610502300412 13101,0 11.12.2017 талап

18 Шахтурова Татьяна Николаевна 800429400958 20250,0 11.12.2017 талап
Ж иыны: 203850,0

5) Борышкерде оцалту туралы ic ж урпзу 
козгалганга деШн 6ip жыл алдындагы 
кунтабелк он ею ай бурын 
калыптаскан орташа айлык жалакы 
есебшен жалакыдан усталган мш детп 
зейнетакы жарналары, мш детп KseinTiK 
зейнетакы жарналары бойынша 
_7-г,:ддк . ................... ..............

1 Ануфриев Вячеслав Петрович 770706300314 26152,0 11.12.2017 талап



2 Бердюгин Сергей Сергеевич 770407302682 51102,0 11.12.2017 талап

3 Бойко Николай Юрьевич 580102304303 19516,0 11.12,2017 талап
4 Былинин Андрей Сергеевич 900828301236 9495,0 11.12.2017 талап

5 Васильков Владимир Витальевич 810601303259 67448,0 11.12.2017 талап

б Васильков Вячеслав Витальевич 791217301925 85488,0 11.12.2017 талап

7 Ермолаев Юрий Иванович 650323301722 29884,0 11.12.2017 талап

8 Жуебаев Владимир Собетканович 820311300349 63790,0 11.12.2017 талап

9 Игнатович Виктор Сергеевич 930822350287 1285,0 11.12.2017 талап

10 Игнатович Сергей Леонидович 691130301634 5338,0 11.12.2017 талап

11 Кузнецов Александр Иванович 770303301420 17212,0 11.12.2017 талап

12 Лещенко Игорь Викторович 800429400958 19734,0 11.12.2017 талап

13 Лобанов Сергей Николаевич 650217300619 69740,0 11.12.2017 талап

14 Лубягин Дмитрий Александрович 810223304728 12424,0 11.12.2017 талап

15 Овчаров Евгений Иванович 661015301168 41012,0 11.12.2017 талап

16 Оришин Сергей Валерьянович 780425300498 46351,0 11.12.2017 талап
17 Педенко Александр Александрович 910421351281 43537,0 11.12.2017 талап

18 Рейценштейн Игорь Владимирович 830604302598 46086,0 11.12.2017 талап
19 Сергунов Александр Павлович 591204300954 33358,0 11.12.2017 талап

20 Сосновский Николай Александрович 870709302487 33870,0 11.12.2017 талап
21 Сотников Сергей Алексеевич 610502300412 44858,0 11.12.2017 талап
22 Шахтурова Татьяна Николаевна 800429400958 67561,0 11.12,2017 талап

Ж иыны: 835241,0
EipiHuii кезек бойы нш а жиы ны : 8148356,0

2. Емшш кезек -

1) Казакстан Республикасынын 
заннамасына сэйкес рэс1мделген, 
борышкердщ мулж кепш м ен 
нам 1 лмасыз етшген мшдеттемелер 
бойынша кпедиторлаодын талаптары
Екшш1 кезек бойынша жиыны: -

3. Yinimiii кезек

1) Сапык жэне бюджетке теленетш баска 
да мшдетп телемдер бойынша берешек -

120 740 244,16
Талап 11.10.17ж 
№МКБ-6/2197

2) Борышкер салык есептш гш е сэйкес 
есептеген, салык кызмеп органы еткен 
салык кёзевдерт мен оцалту рэс1м! 
колданылган салык кезеш уизш 
салыктык тексерулер нотижелер1 
бойынша есептеген салык жэне 
бюджетке теленетш баска да мш детп 
топемгтепш ronev бойынша бепетпек 43 234 459,67
Ymiumi кезек бойынша жиыны: 163 974 703,83

4. TepTiHmi кезек -

1) Азаматтык-кукыктык жэне езге де 
мшдеттемелер бойынша 
кредиторлаодын талаптары
Жиыны:

2) Кеп1лд1 етк!зуден тускен сома 
мелшерщен асатын кещлд? 
кредиторлардьщ талаптары
Жиыны:
Тертшин кезек бойынша жиыны: -

5, Бесшии кезек - ,

0 0  "Профсоюз работников 
предпринимательства ВКО” 96040001832 116 074,0

1 алап  сх.№ б/н от 
13.02.18ж.

Eecmmi кезек бойы нш а ж иы ны : 116 074,0



Ti3wiM бойынша жиыны: 172 239 133,83
6. Танылмаган талаптар: -

Жиыны: -

"КазРМПЦ” ЖШС
(борышкердщ атауы/ Т.А.Э. (бар болса)) (колы)

М аусеитова 
'.А.Э. (бар бо.

*


